За  наявності  формальних  помилок  пропозиція  конкурсних 
торгів (кваліфікаційна пропозиція) не відхиляється".

У складі копії пропозиції конкурсних торгів Скаржника мітяться:
-  міститься  форма  "пропозиція  конкурсних  торгів",  в  якій  зазначена  вартість 

пропозиції конкурсних торгів "1 365 773 грн  82 коп. з ПДВ (один мільйон триста шістдесят 
п’ять тисяч сімсот сімдесят три грн 82 коп. з ПДВ)";

- калькуляція вартості технічного обслуговування димовентканалу від газової колонки 
(в розрахунку на 1 димовентканалу) без ПДВ, у якій зазначена вартість "15,00";

- калькуляція вартості технічного обслуговування вентиляційного каналу від газових